
Глава Белоярского городского поселения 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
   
        
О внесении изменений в постановление 
Главы Белоярского городского поселения 
от 02.10.2007 года №100 
 
          На основании поступивших заявлений от Колпашникова Д.А., Кривошея 

А.В., 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
Внести в пункт 1 постановления Главы Белоярского городского поселения от 
02.10.2007 года №100 «О создании ДНД на территории муниципального образо-
вания «Белоярское городское поселение» изменения, изложив его в следующей 
редакции: 

«1. Создать на территории муниципального образования «Белоярское город-
ское поселение» добровольную народную дружину в составе: 
• Гнильцова Татьяна Михайловна; 
• Костюк Наталья Михайловна; 
• Мережкина Наталья Васильевна; 
• Усенков Сергей Юрьевич; 
• Чернов Сергей Иванович; 
• Евсеев Александр Федорович; 
• Володькин Сергей Андреевич; 
• Солодов Александр Викторович; 
• Гвоздев Денис Николаевич.». 

 
 
 
 
 
Глава Белоярского  
городского поселения                                                                     В.Л.Минеев 
 
Генералова 
2-12-96 
_____________________________________________________________________________ 
Дело - 1, прокуратура– 1, РОВД - 1. 

                                                                                          
 
 
 
 
 
 

   19 февраля 2008 года р.п. Белый Яр 
Верхнекетского района 

 Томской области 

                 №025 



 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


	Глава Белоярского городского поселения
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

